РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

поселок Суслонгер

Сессия ХII

« 05 » августа 2010 г

№ 58
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
 от 30.03.2010 года № 37 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское
поселение Суслонгер» от 23 декабря 2009года № 21»

На основании экспертного заключения № 106/06 от 28 июня 2010 года Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 30.03.2010 года № 37 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 23 декабря 2009года № 21» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 30.03.2010 года № 37 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер» от 23 декабря 2009года № 21» следующие изменения:
- Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.03.2010 года.»

- В приложении № 1 к Решению словосочетание «Плата за благоустройство и обеспечения санитарного состояния придомовой территории» заменить на словосочетание «Плата за благоустройство и обеспечения санитарного состояния земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом».

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

В.В. Корнилов